
Nr. 46762
22 december

2015

Regeling van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

14 december 2015, houdende intrekking Beleidsregels indicatiestelling Wlz 

2015

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 21 van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Beleidsregels indicatiestelling Wlz 2015 worden ingetrokken.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M.J. van Rijn

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 46762 22 december 2015



TOELICHTING 

Voor 2016 stelt het CIZ zelf zijn beleidsregels met betrekking tot de indicatiestelling vast. Het CIZ zal 
zelf zorg dragen voor bekendmaking in de Staatscourant in december. De Beleidsregels indicatiestel-
ling Wlz 2015 worden ingetrokken.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M.J. van Rijn

2 Staatscourant 2015 nr. 46762 22 december 2015


	Regeling van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 14 december 2015, houdende intrekking Beleidsregels indicatiestelling Wlz 2015
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


